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Naantalin Marttayhdistys ry

(perustettu 5.12.1946)

TOIMINTAKALENTERI 2018




Kokoonnumme kevat- ja syyskaudella joka toinen maanantai
kello 18.00 seurakuntakeskuksen Kohtaamispaikalla,
os. Piispantie 2, 21100 Naantali. Tervetuloa!

Tammikuu

Helmikuu

Maaliskuu

Huhtikuu

Toukokuu

29.1.

12.2.

26.2.

12.3.

26.3.

9.4.

23.4.

7.5.

21.5.

Kasitydilta (kahden sukan kutominen pydropuikoilla
ym., kranssin valmistus (Eila, Anne)

Valmistetaan kukkakaalipizzaa ja runebergintorttuja
(Anski, Kerttu)

Vuosikokous

Ruokailta maahanmuuttajien kanssa, valmistetaan
suomalaista ruokaa (Marketta)
Arpajaiset

Kalkkimaalaus / Villa Augusta (Marjut)

Boco a Boco — vaatteet (Marketta)

Tutustuminen Kalevanniemen koulun suurkeittiioon
(Leena)

Varianalyysi (Tuula)
Arpajaiset

Vuoden vihannes (Kerttu)



Kesakuu

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Joulukuu

5.6.

7.6.

10.9.

24.9.

8.10.

22.10.

5.11.

19.11.

3.1.

Kesaretki (Anski)
Tarkemmat tiedot ilmoitetaan my6hemmin.

Vohvelinpaistoa Birgittakodissa
Perunailta (Marketta, Taina)

Arpajaiset
Vierailu Nesteen jalostamolle (Marketta)
Makuja eri maista maahanmuuttajien kanssa
(Marketta)

Arpajaiset
Tutustuminen Eduskuntataloon (Raila)
Huivi-ilta (Pirjo)

Arpajaiset

Makkarailta, valmistetaan makkaraa (Taina)

Joulujuhla, Ravintola Metsatahti

Ohjelmamuutokset mahdollisia

Kahviraha 2 €.



Marttojen strategian mukaan voit illoissamme olla avoin, rohkea oma itsesi, voit kokea yhdes-
sd tekemisen, onnistumisen ja oppimisen iloa - kaikkea tata rennolla meiningilld ja unohta-
matta reipasta huumoria!

Voit halutessasi hyodyntda osaamistasi myds muussa toiminnassamme, olemmehan mukana
jarjestimassa monenlaista mielenkiintoista tapahtumaa. Marttajasenena voit osallistua yhdis-
tyksesi toimintaan voimiesi ja mahdollisuuksiesi mukaan. Ole sellainen martta kuin sinulle
sopii! Jos sinulla on ystdva, joka mielestasi sopisi joukkoomme, ota myos hanet mukaan mart-
tailtaan tutustumaan toimintaamme.

Tietoja yhdistyksemme toiminnasta l6ydat taalta:
https://www.martat.fi/marttavhdistykset/naantalin-m

Tutustu myos oman piirimme Lounais-Suomen Marttojen tapahtumiin ja kursseihin:
http://www.martat.fi/piirit/lounais-suomi/

Kun haluat lisda tietoa toiminnastamme, ota yhteyttd alempana mainittuihin henkil6ihin, ker-
romme mielellimme lisaa.

Naantalin Marttayhdistys ry

Puheenjohtaja Marketta Alijunnila 044 052 8236
marketta.alijunnila@dnainternet.net

Varapuheenjohtaja Anna-Liisa Raunio 0400 784 228
anski@raunio.fi

Sihteeri Leena Luoma 050 339 0502
leena.luoma@gmail.com

Rahastonhoitaja Raila Vakeva 0451297330
raila.vakeva@gmail.com

Hallituksen jasenet 26.2.2018 alkaen:

Antonen Kerttu 040 772 4720 antonen.kerttu@gmail.com
Eloranta Orvokki 040 5360754 orvokki.eloranta@gmail.com
Hellstrom Marjut 040 557 8084 marjut.hellstrom@gmail.com
Koskinen Marjo 040 7466025 mobiili.juhlapalvelu@gmail.com
Laitala Pirjo 040 525 9509 pirjo.laitala@gmail.com
Lehtonen Anne 045 2608099 lehtoan3@luukku.com

Ojanen Pirjo 045 3248788 pirjo.a.ojanen@gmail.com
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